همچنین از مسئولان نهاد قضایی می‌خواهد با احساس مسئولیت در پیشگاه خداوند و مردم نهایت احتیاط و ملاحظت را در برخورد با معترضان در پیش بگیرند و زمینه آزادی آنان را فراهم آورند.

مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم

برخی نکات فوق در مصاحبه زیر مطرح شد: مصاحبه با پیام یزدانی، اخبار شبانگاهی صدای آمریکا،

یکشنبه ۲۰ آذر ۱۴۰۱، ۱۱ دسامبر ۲۰۲۲

[kadivar.com](http://kadivar.com)

<https://kadivar.com/20026/>
[kadivar.mohsen59@gmail.com](mailto:kadivar.mohsen59@gmail.com)

تمام حقوق محفوظ است.